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Innledning  
 

Vi har gleden av å presentere ny versjon av Gemini ProAdm.  

Gemini ProAdm  versjon 8. 1.0 .  

Dette dokumentet beskriver alle de største nyhetene i nyheter i Gemini ProAdm 8. 1.0 . 

Vi takker alle våre brukere for tilbakemeldinger og forslag til forbedringer av produktet 

vårt. Dette gjør at vi kan tilpasse programmet etter brukerens behov.  

Ønske om forbedringer kan publiseres på https://gemini - proadm.nolt.io/  

 

Spørsmål vedrørende salg og utvidelser  

Alle henvendelser kan meldes inn på vår felles e - post:  

 

gemini@volue.com   
 

 

Du kan også kontakte en av våre selgere direkte:  

  
Navn  
 

 
Tlf  

 
E - post  

 
Caroline Otterstad  

 

 
+47  975 41  291 

 
caroline.otterstad@volue.com  

 
Johan Schönning  
 

 
+46 70 827 37 67  

 
johan.schonning@volue.com  

 
Marcus Davidsson  
 

 
+47 452 00  089  

 
marcus.davidsson@volue.com  

 
Support  
 

 
+47 73 80 45 11  

 
support@volue.com  
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Nyheter  Gemini  ProAdm  
 

Anbud  
 

1.1 Behold kapittelfilter ved åpning av prosjektressurser   

N år du filtrerer på kapittel, videreføres filteret også til oppsummeringen av 

prosjektressurser. Dette gjør det enklere å få oversikt over totalt kalkulerte ressurser i 

anbudet, sortert etter valgt kapittel.  

1.2 Skjul stedkoder  

D et er nå mulig å skjule stedkoder. Dette kan settes enten for et enkelt prosjekt eller 

globalt via innstillinger som gjelder på tvers av prosjekter.  

1.3  Vis postbeskrivelse i kalkyle   

Vi har lagt inn muligheten til å dra opp postbeskrivelsen når man er inne i kalkylen til en 

post.  

 

 

Figur 1: Plassering av sidefeltet «Beskrivelse» i kalkylevinduet . Plassert nederst i  venstre hjørne  av 

skjermdumpen  
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Internmerknad  -  varsling  
 

Internmerknad får et løft i 8.1.0 på tvers av programvaren.  

2.1 Internmerknad i anbud  

Internmerknader kan nå tildeles både andre ProAdm - brukere og prosjektleder (mer om 

dette nedenfor) . Merknadene fungerer ellers som før og kan leses av alle som har tilgang 

til prosjektet. Tildeling gir kun varsel til de valgte personene (mer om dette i 2.4).  

 

Figur 2: Tildel ing av internmerknad  
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Figur 3 : Eksempel på internmerknad der flere brukere er tildelt samme post  

2.2 Side panel  for internemerknader  

Det er nå lagt til et eget vindu i anbud som samler interne merknader. Her kan du filtrer e 

anbudet og vise kun poster der du har fått tildelt uleste merknader.  

 

Figur 4 : Sidepanelet er plassert til venstre for anbuds vinduet  
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2.3  Internmerknad i tillegg  

 
Internmerknader fungerer på samme måte for poster i tillegg. Her har vi også lagt inn et 
filter for «Tillegg med uleste merknader» i søkefilterets sidevindu. Med dette filteret kan 
du enkelt finne tillegg der du har fått tildelt en merk nad , og raskt få oversikt over hvilke 
poster i de ulike tilleggene som krever din oppfølging.  
 

 
Figur 5: F iltrering av tillegg der du er tildelt internmerknader  

2. 4  Varsel på prosjektmeny  

Dersom du får tildelt en internmerknad, vil det vises et varsel i prosjektmenyen. Når du 

klikker på kommentaren, blir du sendt direkte til den aktuelle posten i anbudet eller 

tilhørende tillegg.  

 

Figur 6 : Varsler er plassert øverst til høyre i prosjektmenyen  
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2. 5  Arkiver internmerknader  

For å gjøre det enklere å holde oversikt over internmerknader kan forfatteren nå arkivere 

sine  merknad er. Arkiverte merknader skjules som standard, men kan enkelt hentes frem 

igjen ved behov . 

 

2. 6  Internmerknader i fakturagrunnlag  

Internmerknader følger nå posten hele veien fra anbud til fakturagrunnlag. Det er mulig 

å ha et sidevindu med internmerknader åpent, slik at viktig informasjon som kan påvirke 

faktureringen lettere fanges opp. I fakturagrunnlaget er notatvinduet delt i to deler, der 

øvre del brukes til nota - spesifikke merknader (eksisterende funksjonalitet), mens nedre 

del viser postspesifikke internmerknader.  

 

Figur 7: Sidevindu for internmerknader som følger posten fra anbud til fakturagrunnlag  
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2. 7 Prosjektleder  

Internmerknader som er viktige for produksjonen kan tildeles prosjektleder, uavhengig 

av om rollen er knyttet til en ProAdm - bruker på tidspunktet merknaden opprettes. Når 

prosjektleder senere registreres i prosjektinformasjonen i prosjektmenyen, og denne 

personen har en ProAdm - bruker, vil alle merknader som er tildelt prosjektleder 

automatisk knyttes til vedkommende. Dette sikrer at viktig informasjon videreføres fra 

kalkulasjon til prosjektgjennomføring.  

 

Figur 8 : Valg av prosjektleder i prosjektinformasjon  
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Målebrev  

3.1 Velg vedlegg til sluttmålebrev   

Systemet gir nå brukeren mulighet til å velge hvilke vedlegg fra tidligere delmålebrev 

som skal knyttes til sluttmålebrevet. Tidligere har det kun vært mulig å ta med alle 

vedlegg ved utskrift av sluttmålebrev. Med denne forbedringen kan brukeren i stedet 

velge spesifikke vedlegg som kopieres over. Målet er å gjøre det enklere å skreddersy 

sluttmålebrevet til prosjekt -  og kundespesifikke behov.   

 

Figur 9 : Skreddersy  dokumentasjon tilhørende sluttmålebrev  
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Fremdriftsplan  
 

4 .1 Inkludering av tillegg i fremdriftsplan   

For å gjøre fremdriftsplanen mer realistisk, kan du nå legge til tillegg i aktivitetene. Dette 
gjøres på samme måte som når poster tildeles aktiviteter. I tildelingsvinduet finner du et 
eget filter øverst i hjørnet, og tilleggene vises også nederst i liste n over poster.  

NB: Tillegg må være godkjent for å kunne legges til i fremdriftsplanen.  

 

Figur 10: Legg til tillegg  i fremdriftsplanen  

 

4.2 Grafisk fremstilling av tillegg i fakturaprognose  

Tillegg som er lagt inn i fremdriftsplanen kan også inkluderes i fakturaprognosen. 

Prognosen kan vises enten basert på budsjettert eller justert grunnlag, der justert tar 

hensyn til sluttmålebrev og estimeringer som er gjort per post.  
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Figur 11: Grafisk fremstilling av fakturaprognose  med tillegg  
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Fakturagrunnlag  

5.1 Betalingsplan av fremdriftsplan  

ProAdm kan nå generere et utkast til betalingsplan basert på fakturaprognosen som 

følger av oppsettet i fremdriftsplanen. Dette gir en effektiv måte å etablere en 

betalingsplan på, særlig når fremdriftsplanen allerede er strukturert og detaljert. 

Funksjone n er ment å forenkle arbeidet og redusere behovet for manuell oppfølging.  

 

 

Figur 12: Lag betalingsplan av fremdriftsplanen  (1) 

 

Figur 13: Lag betalingsplan av fremdriftsplanen (2) 
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5.2 Hent mengder fra fremdriftsplan  

Det er nå mulig å hente mengder direkte fra fremdriftsplanen. Dette gir støtte for 

fakturering basert på planlagt fremdrift, og reduserer behovet for manuell justering av 

mengder for å samsvare med planlagt fakturasum.  

 

Figur 14: Fa kturer ihht . F remdriftsplan  (1)  

 

 

Figur 15: Fakturer ihht. Fremdriftsplan ( 2) 
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NS8416  & NS 8417 –  tilleggs skjema  
 

6.1 Introduksjon av NS84 16  og NS8417   

ProAdm støtter nå kontraktsformen NS 8416  og NS8417.  Dette innebærer at du ved 

opprettelse av prosjekt eller ved registrering av første tillegg kan velge NS 8416 /17 som 

kontraktsform.  

Når standard er valgt, veiledes du gjennom de tre standardiserte skjemaene:  

• Varsel om avvik  

• Spesifisering av krav  

• Melding om for sent svar  

Dette gjør det enklere å følge standard prosess for underentrepriser direkte i ProAdm, 

uten behov for eksterne maler. Skjemaene følger samme struktur og oppsett som øvrige 

NS - kontrakter i systemet.  

 

 

6.2 Gjennomgang av eksisterende kontraktsformer  

I forbindelse med innføringen av nye standarder har vi også gjennomgått øvrige 

kontraktsformer (NS 8405, NS 8406, NS 8407 og NS 8415) for å sikre at de samsvarer 

med gjeldende versjoner av standardene.  
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Støtte for flere kontrakter  
 

7. 1 Hovedprosjekt     

ProAdm støtter nå håndtering av flere kontrakter innenfor ett felles hovedprosjekt. 

Dette gjør det mulig for entreprenører med flere kontrakter i samme 

infrastrukturprosjekt å samle disse i ett hovedprosjekt i ProAdm. Hver kontrakt 

håndteres som et eget standardprosjekt med tilhørende tillegg.  Deretter kan 

delprosjektene knyttes sammen til et hovedprosjekt inne i prosjektlisten, se 

skjermbildet under.  

Når hovedprosjektet lastes opp til Gemini Connected, opprettes det som ett samlet 

prosjekt der alle kontraktene er tilgjengelige  hver for seg . Dette gir bedre oversikt og 

gjør det mulig å navigere mellom kontraktene både i Gemini Connected web og i Gemini 

Terrain.  

En av fordelene med hovedprosjekt er at samme tegningsunderlag og modell kan 

benyttes på tvers av flere kontrakter. Dette gjør det mulig å hente mengder fra ett felles 

underlag og bruke dem direkte i målebrev for de enkelte delprosjektene, uten å måtte 

dup lisere data eller vedlikeholde flere tegningsgrunnlag parallelt.  

 

 

Figur 16: Hovedprosjekt  
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